
2023年 7月吉日 
お客様各位 

北沢産業株式会社 
 
 

レンタルオフィスコーヒーサービス終了について 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社で提供しております、レンタルオフィスコーヒーサービスを終了させていただ

くこととなりました。 
 
より良いサービスを提供できるよう尽力して参りましたが、諸般の事情により安定したサ

ービスを提供することが困難になってしまいました。 
お客様にはご不便をおかけ致しまして誠に申し訳ございません。 
 
現在ご利用いただいておりますサービスにつきまして、 
2023年 9月 30日をもってサービスを終了させていただきます。 
今後の機材の取扱等、詳細につきましては担当者よりご案内させていただきます。 
 
何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

以上 


